Croce Rossa Italiana Comitato di Assisi Il Presidente



Data: 24/05/2024 Nota n° 116/C3

Oggetto: Convocazione Straordinaria

Consiglio Direttivo CRI Assisi

Ai Componenti del Consiglio Direttivo CRI Assisi

All'Ispettrice del Corpo II.VV. CRI Assisi

A norma dell'art. 24 dello Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Assisi ODV, si comunica che il Consiglio Direttivo è convocato, il giorno 28 maggio 2024 alle ore 16:00 presso la sede del Comitato, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Insediamento nuovo Consiglio Direttivo
- 2. Nomine dei Delegati
- 3. Varie ed eventuali

Si raccomanda la presenza di tutti.

Cordiali saluti.

Il Presidente del Comitato

S.lla Emanuela Bertinelli Sullo Luotele Sullo

www.cri.it

Un'Italia che aiu ta



Verbale dell'adunanza del Consiglio Direttivo

Seduta n. 3 del 28 maggio 2024

Nell'anno 2024 il giorno 28 del mese di maggio alle ore 16:00, presso la sede del Comitato CRI di Assisì in via Protomartiri Francescani 78 06081 Assisì, si è riunito il nuovo Consiglio Direttivo in via straordinaria per la prima seduta.

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Insediamento del nuovo Consiglio Direttivo e giuramento del Presidente e dei Consiglieri
- 2. Nomina delegati
- 3. Varie ed eventuali

Sono presenti i seguenti consiglieri:

_	Emanuela	Bertinelli

Emanacia Borancii

- Cristina Farnesi

- Cirilli Fabiola

- Angelo Ottaviani

- Filippo Dionigi

- Presidente del Comitato

- Consigliere

- Consigliere

- Consigliere

- Consigliere Giovane

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il consigliere Fabiola Cirilli.

Presiede il Presidente Emanuela Bertinelli la quale dopo aver salutato i nuovi consiglieri dà inizio alla riunione andando a seguire i punti dell'ordine del giorno.

www.cri.it

Un'Italia cheaiuta



Punto 1.

Il Presidente e i Consiglieri tutti prestano giuramento secondo la seguente formula: "Io ..., eletto Presidente/Consigliere del Comitato della Croce Rossa Italiana di Assisi, giuro solennemente fedeltà ai Sette Principi Fondamentali del Movimento Internazionale della Croce Rossa e della Mezzaluna Rossa e mi impegno a servire la Croce Rossa Italiana ed i suoi Soci nel rispetto di tali Principi e delle normative che regolano a livello nazionale ed internazionale il funzionamento di una Società di Croce Rossa".

Punto 2.

Vista la necessità di dare continuità alle attività del Comitato, si nominano i seguenti delegati:

•	Ufficio Soci	Walter Maurizi	(delibera n. 2)
0	Salute e Formazione	Susy Villa	(delibera n 3)
0	Vicario per attività in emergenza	Simone Landi	(delibera n. 4)
•	Attività in emergenza	Luciano Ricciarelli	(delibera n. 5)
6	Principi e Valori	Prinei Emanuele	(delibera n. 6)
0	Inclusione Sociale	Farnesi Cristina	(delibera n. 7)
8	Coordinatore att. per i giovani	Gabriel Serpi	(delibera n. 8)
ø	Sala operativa	Emanuela Bertinelli	(delibera n. 9)
0	Autoparco	Lorenzo Vergari	(delibera n. 10)

www.cri.it





• Delega ad operare sul c/c Intesa San Paolo

Fabiola Cirilli

(delibera n. 11)

Innovazione e volontariato

Marina Menna

(delibera n. 12)

Delega ad operare nel Portale Motorizzazione

Gabriele Tinca e Elisa Lazzerini (delibera n. 13)

Sistemi informativi

Daniele Marchionne

(delibera n. 14)

Medico Competente

Antonio Argentino

(delibera n. 15)

Delega ad operare sul c/c Unicredit Bastia Umbra

Fabiola Cirilli

(delibera n. 16)

Le cartelle con i dati personali dei volontari sono custodite negli armadi chiusi a chiave collocati nella stanza destinata all'ufficio soci e area salute, il cui accesso è limitato a Maurizi Walter e Villa Susy.

Punto 3.

Il Consigliere Fabiola Cirilli illustra i servizi da svolgere nei mesi di maggio e giugno relativi ad attività ricorrenti ogni anno in questo periodo, spiegando che sono entrate importanti per l'Associazione. Inoltre ricorda che il 15/06/2024 scadrà la proroga della convenzione con il Comune di Assisi, ad oggi non è stato pubblicato alcun bando. I Consiglieri e la Presidente

www.cri.it





prendono atto dei servizi in essere, rimanendo in attesa di ulteriori sviluppi per quanto riguarda la Convenzione suddetta.

Esauriti tutti gli argomenti all'ordine del giorno, il presente verbale è chiuso alle ore 19.00 del giorno 28 maggio 2024.

A norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l'originale del verbale sarà conservato nell'apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Allegati:

Delibere dalla n. 2 alla n. 16

Il Segretario verbalizzante

Fabiola

Il Presidente del Comitato

Emanuela Bertinelli (mouse Lestinoli

I consiglieri:

- Cirilli Fabiola

- Cristina Farnesi

- Angelo Ottaviani

- Filippo Dionigi

www.cri.it

Un'Italia che aiuta